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JORNADA INVESTIGACION Ell

GRUPO
INSTITUTO UNIVERSITARIO EN INVESTIGACION EN MATEMATICAS (imUVa)
GIR - Probabilidad y Estadistica Matematica (PEM) - (imUVa)
GIR - Sistemas Dindmicos - (imUVa)
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACION EN BIOECONOMIA (BioEcoUVa)
GIR - Tecnologias a presion (PressTech) - (BioEcoUVa)
GIR - Termodinamicay Calibracion (TERMOCAL) - (BioEcoUVa)
Grupo Sensoresy nanosensores (UVaSens) - (BioEcoUVa)
GIR - Materiales Semiconductores y Nanoestructuras para la Optoelectrénica (GdS-Optronlab)
GIR - Bioforge
GIR - Motores Térmicos y Energias Renovables (MyER)
GIR - Ingenieria de los Sistemas Sociales (INSISOC)
GIR - Energia, Economia y Dindmica de Sistemas (GEEDS)
GIR - Espectroscopia Raman e Infrarroja aplicada a la Cosmogeoquimica y Astrobiologia (ERICA)
INSTITUTO DE LAS TECNOLOGIAS AVANZADAS DE LA PRODUCCION (ITAP)
GIR - Tecnologias Avanzadas de la Produccion (TAP) / Robdtica y Visidn Antificial - (ITAP)
Grupo Dinamica Estructural - ([TAP)
GIR - Ingenieria de los Fluidos - (ITAP)
GIR - Analisis y Diagndstico de Instalaciones y Redes Eléctricas (ADIRE) - (ITAP)
Grupo Procesado en Array (GPA) - (ITAP)
GIR - Termotecnia - (ITAP)
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACION EN PROCESOS SOSTENIBLES (ISP)
GIR - Tecnologia Ambiental - (ISP)
GIR - Tecnologia de Procesos Quimicosy Bioguimicos - (ISP)
GIR - Controly Supervision de Procesos - (ISP)

19-03-2025

PONENTE

Luis Angel Garcia Escudero
Jesus Duefas Pamplona
Angel Martin Martinez
Danilo Cantero Sposetti
Jhon Fredy Velez Jaramillo
M2 Luz Rodriguez Méndez
Oscar Martinez Sacristan
José Carlos Rodriguez Cabello
Blanca Giménez Olavarria
Javier Pajares Gutiérrez
David Vega Maza
Guillermo Lopez Reyes
Juan Carlos Fraile Marinero
Eduardo Zalama Casanova
Antolin Lorenzana Iban
César Bamios Collado
Oscar Dugue Pérez
Alberto Izquierdo Fuente
lavier Rey Martinez

Pedro Garcia Encina

Silvia Bolado Rodriguez
Susana Lucas Yagie

Jesis Maria Zamarrefio Cosme

Hora aprox.

11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00




